ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
13.03.2023г

                  п. Орджоникидзе

           № 34/127
О досрочном прекращении полномочий депутата Орджоникидзевского сельского Совета депутатов Харитонова Антона Витальевича.
 На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 26 Устава Орджоникидзевского сельсовета, заявлений о снятии полномочий депутата Орджоникидзевского сельского Совета депутатов, Орджоникидзевский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:
1. Принять досрочную отставку по собственному желанию депутата Орджоникидзевского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу (пос. Орджоникидзе Мотыгинского района Красноярского края) Харитонова Антона Витальевича.
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Орджоникидзе».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Орджоникидзевского сельсовета в телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Орджоникидзевского сельского

Совета депутатов

Л.В. Шишкина

Глава Орджоникидзевского сельсовета

А.В.Алабаева